

Årsredovisning

Larsson lumbing entreprenad AB

559210-6305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Johan Kristoffer Larsson
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Larsson Lumbing Entreprenad AB med säte i Nyköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom trädgård, personaluthyrning inom restaurang, entreprenad samt åkerinäringen. Uppdrag utförs åt privatkunder, bostadsrättsföreningar och även som underentreprenör åt andra företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	123 594	185 298	287 777	189 292
Resultat efter finansiella poster	-13 114	20 139	146 885	3 200
Soliditet %	95	85	85	97

Omsättningen har sjunkit då färre jobb har antagits under året då tiden inte räckt till.

HÅLLBARHET

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	161 614	14 400	226 014
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		14 400	-14 400	0
- Årets resultat			-13 114	-13 114
- Belopp vid årets utgång	50 000	176 014	-13 114	212 900

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 014
Årets resultat	-13 114
Summa	162 900

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	162 900
Summa	162 900

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	123 594	185 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	123 594	185 298
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 400	0
Handelsvaror	-866	0
Övriga externa kostnader	-79 300	-130 670
Personalkostnader	-1 801	-3 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-44 240	-31 300
Summa rörelsekostnader	-136 607	-165 226
Rörelseresultat	-13 013	20 072
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	124	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	-225	-6
Summa finansiella poster	-101	67
Resultat efter finansiella poster	-13 114	20 139
Resultat före skatt	-13 114	20 139
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-5 739
Årets resultat	-13 114	14 400

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	73 112	95 112
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 485	101 725
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		152 597	196 837
Summa anläggningstillgångar		152 597	196 837
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 600
Övriga fordringar		31 350	40 691
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		31 350	48 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 158	19 987
<i>Summa kassa och bank</i>		40 158	19 987
Summa omsättningstillgångar		71 508	68 278
SUMMA TILLGÅNGAR		224 105	265 115

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	176 014	161 614
Årets resultat	-13 114	14 400
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>162 900</i>	<i>176 014</i>
Summa eget kapital	212 900	226 014
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 205	1 750
Skatteskulder	0	37 351
Summa kortfristiga skulder	11 205	39 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	224 105	265 115

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Ingående avskrivningar	-14 888	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-22 000	-14 888
	Utgående avskrivningar	-36 888	-14 888
	Redovisat värde	73 112	95 112

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	136 895	46 895
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	90 000
	Utgående anskaffningsvärden	136 895	136 895
	Ingående avskrivningar	-35 170	-18 758
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-22 240	-16 412
	Utgående avskrivningar	-57 410	-35 170
	Redovisat värde	79 485	101 725

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Flen

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lars Johan Kristoffer Larsson
Lars Johan Kristoffer Larsson

Lillemor Mia Solli
Lillemor Mia Solli

2026-03-18

2026-03-18